
                                         Z á p i s  
                                               z 12. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                                  konané dne 13.5.2015  
 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Freiberg, prof. MUDr. Válek, CSc., MBA, p. Štědronský, 
                 p. Hrazdíra, Mgr. Ing. Vondráčková 
Ověřovatel : p. Sedláček 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 7   pro : 7 
 
Na schůzi rady byli pozváni zájemci o pronájem prostor baby kavárny na poliklinice Horníkova 34: 
Paní Franková – její záměr – prostory by si chtěla pronajmout za účelem zřízení dětské herny. 
Pan Kovář – jeho záměr – prostory by si chtěl pronajmout za účelem zřízení restaurace.  
Materiál ohledně pronájmu baby kavárny bude předložen do RMČ .  
 
2. VII.12/800/1 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého  
                          rozsahu „Výmalba prostor polikliniky Horníkova 34, Brno-Líšeň, 62800“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Na základě nové tabulky upravit rozpočet. 
Vyřešit reklamaci  (p.Věrný ) – zapravení kolem oken. 
Usnesení: RMČ schvaluje  
                 text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výmalba prostor polikliniky 
                 Horníkova 34, Brno-Líšeň, 628 00“ , která tvoří přílohu tohoto usnesení 
                 zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení 
                 lhůtu pro podání nabídek  8.6.2015 do 8.00 hod. 
                           pro otevírání obálek 8.6.2015 od 13.00 hod. 
                           pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 8.6.2015 od 13.15 hod. 
                 RMČ jmenuje 
                 komisi pro otevírání obálek: 
                 členové : Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, JUDr. Zelený, p. Sekanina, p. Štědronský 
                 náhr.: Ing. Sehnalová, Mgr. Ing. Vondráčková, p. Veselá, prof. MUDr. Válek, CSc., MBA 
                 komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek:  
                 členové : Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, JUDr. Zelený, p. Sekanina, p. Štědronský 
                 náhr.: Ing. Sehnalová, Mgr. Ing.Vondráčková, p.Veselá, prof. MUDr. Válek, CSc.,MBA 
                 RMČ ukládá  
                 ředitelce SML p.o. zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a její uveřejnění na  
                 profilu zadavatele  T : bezodkladně nejpozději do tří pracovních dnů  
                 a uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele  
                 T : bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů  
Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Sedláček, Freiberg, Válek, Štědronský, Hrazdíra,Vondráčková ) 
 
3. VII.12/2300/1 Věc : Žádost o poskytnutí dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím dotace typu B ve výši 15 tis. Kč z rozpočtu MČ Brno-Líšeň pro  
                  příjemce Slezská diakonie IČ : 65468562, se sídlem Na nivách 7, Český Těšín, za účelem krytí  
                  provozních nákladů na zajištění terénní sociální služby rané péče z důvodu uvedených v příloze 
                  materiálu  
přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg,Válek, Štědronský, Hrazdíra,Vondráčková ) 
 
4. VII.12/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Úprava parteru obchodního centra Masarova“ 
                                     - výzva k podání nabídky 



 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Úprava parteru obchodního  
                  centra Masarova“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 25.6.2015 do 9.00 hod. 
                              pro otevírání obálek 25.6.2015 od 9.15 hod. 
                              pro hodnocení a posouzení kvalifikace 25.6. od 9.30 hod. 
                  RMČ jmenuje  
                  komisi pro otevírání obálek ve složení : 
                  členové: Mgr. Štefan, Mgr. Ing.Vondráčková, Mgr. Dolenská, Ing. Věrný, p. Kůs 
                  náhr.: p. Sedláček, p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, Ing. Hoskovcová, Ph.D., prof. MUDr.Válek, CSc., MBA 
                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 
                  členové: Mgr. Štefan, Mgr. Ing.Vondráčková, Mgr. Dolenská, Ing.Věrný, p. Kůs 
                  náhr.: p. Sedláček, p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, Ing. Hoskovcová, Ph.D., prof. MUDr.Válek, CSc., MBA 
                  RMČ schvaluje upravený seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele T: 29.5.2015 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T: 29.5.2015 
Přítomno : 7        pro: 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
5. VII.12/2400/2 Věc : Žádost městské části Brno-jih o použití znaku a vlajky městské části Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s použitím znaku městské části Brno-Líšeň pro slavnostní účely a vzájemné prezentace 
                  MČ Brno-jih  
Přítomno : 7       pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková )  
 
6. VII.12/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy dětských hřišť v  
                             Brně-Líšni“ - výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Doplnit do smlouvy : zdokumentovat provedení opravy : foto před opravou – po opravě.  
Předložit za půl roku do RMČ seznam proběhlých oprav na hřištích . 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy 
                   dětských   hřišť v Brně-Líšni“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 3.6.2015 do 9.00 hod. 
                             pro otevírání obálek 3.6.2015 od 9.15 hod. 
                             pro hodnocení a posouzení kvalifikace 3.6.2015 od 9.30 hod. 
                   RMČ jmenuje 
                   komisi pro otevírání obálek ve složení:  
                   členové: Mgr. Štefan, Mgr. Ing.Vondráčková, Mgr. Dolenská, Ing. Věrný, p. Kůs 
                   náhr.: p. Sedláček, p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, Ing. Hoskovcová, Ph.D., prof. MUDr.Válek, CSc.,MBA 
                   hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 
                   členové: Mgr. Štefan, Mgr. Ing.Vondráčková, Mgr. Dolenská, Ing.Věrný, p. Kůs 
                   náhr.: p. Sedláček, p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, Ing. Hoskovcová, Ph.D., prof. MUDr.Válek, CSc.,MBA 
                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                   RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                   zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele, 
                   T : bezodkladně 
                   uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 



Přítomno : 6        pro: 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský,Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
7. VII.12/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy a údržbu kopírovacích  
                                    strojů“– výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rámcová smlouva na opravy 
                  a údržbu kopírovacích strojů“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 2.6.2015 od 9.00 hod. 
                               pro otevírání obálek 2.6.2015 od 9.15 hod. 
                               pro hodnocení a posouzení kvalifikace 2.6.2015 od 9.30 hod.                             
                  RMČ jmenuje 
                  komisi pro otevírání obálek ve složení:  
                  členové : Mgr. Štefan, Mgr. Ing.Vondráčková, Mgr. Dolenská, p. Sedláček, Bc. Škubal 
                  náhr.: p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, prof. MUDr. Válek, CSc.,MBA, p. Štědronský, pí Dračková 
                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci:  
                  členové: Mgr. Štefan, Mgr. Ing.Vondráčková, Mgr. Dolenská, p. Sedláček, Bc. Škubal 
                  náhr.: p. Hrazdíra, PhDr. Freiberg, prof. MUDr. Válek, CSc.,MBA, p. Štědronský, pí Dračková 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele 
                  T : bezodkladně 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
Přítomno : 6        pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský,Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
8. VII.12/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Obnova vybavení školní zahrady MŠ Hochmanova 
                            v Brně-Líšni“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Obnova vybavení školní zahrady MŠ Hochmanova 
                  v Brně-Líšni jako nejvhodnější nabídku firmy Bonita Group Servise s.r.o., Koráb 131,666 01 Tišnov, 
                  IČ : 27738795 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi Mateřskou školou, Brno, Hochmanova 25 p.o., Hochmanova 25, 
                  628 00 Brno , IČ : 27738795 a Bonita Group Servise s.r.o., Koráb 131 ,66601 Tišnov, IČ : 27738795, 
                  která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                  ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  pověřuje ředitelku podpisem smlouvy 
                  RMČ ukládá  
                  vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                  nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                  ředitelce MŠ zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, T : do 5 pracovních dnů po  
                  rozhodnutí  na veřejné nástěnce mateřské školy 
přítomno : 6         pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
9. VII.12/2400/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 
                            vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Horníkova“ – výzva k podání nabídky  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz 
                 pro učitele a jazykově vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Horníkova“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 termín pro podání nabídek 1.6.2015 do 11.00 hod. 



                            pro otevírání obálek 1.6.2015 od 12.00 hod. 
                            pro hodnocení a posouzení kvalifikace 1.6.2015 od 12.15 hod. 
                   RMČ jmenuje 
                   komisi pro otevírání obálek ve složení:  
                   členové : Mgr. Burda, Mgr. Kruťová Mgr. Hegarová, pí. Jokešová, p. Sedláček 
                   náhr.:  Mgr. Čoupková, pí Popelková, Mgr. Hasoňová, Mgr. Luňáková, Mgr. Ing. Vondráčková 
                   hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 
                   členové: Mgr. Burda, Mgr. Kruťová, Mgr. Hegarová, pí Jokešová, p. Sedláček 
                   náhr.: Mgr. Čoupková, pí Popelková, Mgr. Hasoňová, Mgr. Luňáková, Mgr. Ing. Vondráčková 
                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                   RMČ ukládá 
                   řediteli základní školy  
                   zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a výzvu včetně komplexní zadávací dokumentace 
                   uveřejnit na http://www.zshornikova.cz 
                   vedoucí ORG garantovi veřejných zakázek uveřejnit výzvu k podání nabídky na profilu zřizovatele 
                   zadavatele, T : bezodkladně 
                   uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele, T : bezodkladně 
Přítomno : 7           pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková) 
 
10. VII.12/2400/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykové pobyty“ – výzva k podání 
                               nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  výzvu zájemcům k podání na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahraniční jazykové pobyty“, která  
                  tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 1.6.2015 do 9.00 hod. 
                               pro otevírání obálek 1.6.2015 od 10.00 hod. 
                              pro hodnocení a posouzení kvalifiakce 1.6.2015 od 10.15 hod. 
                  RMČ jmenuje 
                  komisi pro otevírání obálek ve složení:  
                  členové : RNDr. Novák , Mgr. Horký, pí Kolaříková, Mgr. Oravová, p. Sedláček  
                  náhr.: Mgr. Mindlová, Ing. Fabíková, pí Andráši, Mgr. Kučerová, Mgr. Ing. Vondráčková  
                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                  členové : RNDr. Novák, Mgr. Horký, pí Kolaříková, Mgr. Oravová, p. Sedláček 
                  náhr.: Mgr. Mindlová, Ing. Fabíková, pí Andráši, Mgr. Kučerová, Mgr. Ing.Vondráčková  
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá  
                  řediteli ZŠ zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a výzvu včetně komplexní 
                  zadávací dokumentace uveřejnit na http://www.zsnovolisenska.cz 
                  vedoucí ORG garantovi veřejných zakázek uveřejnit výzvu k podání nabídky na profilu zřizovatele 
                  zadavatele T : bezodkladně 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele , T : bezodkladně 
přítomno 7      pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
11. VII.12/2400/8 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Živá příroda, MŠ Šimáčkova“  
                             - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zadanou podle ust. § 21 odst. 1  
                 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) 
                 „Živá příroda, MŠ Šimáčkova“ jako nejvhodnější nabídku firmy FLORA SERVIS  s.r.o. ,Faměrovo nám. 
                 29, 618 00 Brno , IČ : 28341627 
                 RMČ ukládá  vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  

http://www.zshornikova.cz/
http://www.zsnovolisenska.cz/


                 zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                 ( do 5 pracovních dnů po rozhodnutí )  
                 pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi st. městem Brnem , MČ Brno-Líšeň a FLORA SERVIS s.r.o.,  
                 Faměrovo nám.29, 618 00 Brno, IČ : 28341627 na veřejnou zakázku „Živá příroda, MŠ Šimáčkova“ 
                 zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění  
                 pozdějších předpisů (dále jen zákon ), která tvoří přílohu č. 6 zápisu  
                 ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 pověřuje p. starostu jejich podpisem 
                 vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                 zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                 o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému veřejných zakázek 
                 T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                 zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení 
                 uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů od jejího uzavření  
                 uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                 T : v termínu stanoveném zákonem 
                  uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  
                 T : v termínu stanoveném zákonem 
                 další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a provádějícími 
                 právními předpisy k tomuto zákonu T : bezodkladně 
přítomno : 7     pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
12. VII.12/2400/9 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz pro učitele a jazykově 
                           vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Holzova 1“ – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zahraniční jazykový kurz 
                  pro učitele a jazykově vzdělávací pobyt pro žáky ZŠ Holzova 1“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  termín pro podání nabídek 15.6.2015 do 9.00 hod. 
                              pro otevírání obálek 15.6.2015 od 9.15 hod. 
                              pro hodnocení a posouzení kvalifikace 15.6.2015 od 9.30 hod. 
                  RMČ jmenuje  
                  komisi pro otevírání obálek ve složení:  
                  členové: Mgr. Holubář, Mgr. Tesařová, Mgr. Nečas, Ing. Škorpíková, p. Sedláček 
                  náhr.: Mgr. Horáčková, Mgr. Němečková, Mgr. Mládková, Mgr. Ing.Vondráčková 
                  hodnotící komisi ,která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 
                  členové: Mgr. Holubář, Mgr.Tesařová, Mgr. Nečas, Ing. Škorpíková, p. Sedláček 
                  náhr.: Mgr. Horáčková, Mgr. Němečková , Mgr. Mládková, Mgr. Ing. Vondráčková 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá řediteli základní školy 
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a výzvu včetně  komplexní zadávací  
                 dokumentace uveřejnit na http://www.zsholzova.cz 
                 vedoucí ORG garantovi veřejných zakázek uveřejnit výzvu k podání nabídky na profilu zřizovatele 
                 zadavatele T : bezodkladně 
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
13. VII.12/2700/1 Věc : Žádost občanského sdružení BEZ BOT o poskytnutí dotace typu B ve výši 5 000,- Kč 
                           k realizaci projektu Pokračování stezky bez bot – II. etapy 

http://www.zsholzova.cz/


 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s přidělením dotace typu B žadateli občanskému sdružení BEZ BOT  k realizaci 
                 projektu Pokračování stezky bez bot – II. etapy z důvodu nedoložení lokality, ve které má být stezka 
                 realizována a souhlasu vlastníka pozemku s uvedeným záměrem 
přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský,Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
14. VII.12/2700/2 Věc : Žádost ZO ČZS Zlámanky o úpravu výše nájemného formou dodatku ke smlouvě  
                              uzavřené dne 2.3.2015 za zastavěné plochy dodatečně kolaudovaných rekreačních 
                              objektů členů ZO ČZS 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě s ZO ČZS Zlámanky o změně výše nájemného  
                  za zastavěné plochy rekreačních objektů stojících na pozemcích p.č. 4110/65, 4110/95, 4110/96 v  
                  k.ú. Líšeň se stanoveným nájemným 7,- Kč/m2/rok a zvýšením tak celoročního nájemného na  
                  částku 65 344,- Kč za rok 2015 a další 
                  pověřuje p. starostu podpisem Dodatku č. 2 k uzavření nájemní smlouvě ze dne 2.3.2015  
přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
15. VII.12/2700/3 Věc : Žádost manželů M. a H. V. o vyslovení souhlasu s dostavbou dřevěného  
                            přístřešku k zahradní chatce stojící na p.č. 4110/15 v k.ú. Líšeň v areálu ZO ČZS Zlámanky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s dostavbou dřevěného přístřešku rekreačního objektu ve vlastnictví manželů  V., 
                  stojícího na pozemku p.č. 4110/15 v k.ú. Líšeň , za podmínek  
                  odnětí pozemku určeného pro přístavbu ze zemědělského půdního fondu 
                  povolení přístavby pouze jako dočasné, na dobu 15-let s vložením do katastru nemovitostí 
                  navržená přístavba se se zastavěnou plochou rekreačního objektu nepřekročí 25 m2 
přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský,Válek, Hrazdíra,Vondráčková) 
 
16. VII.12/2700/4 Věc : Investiční odbor MMB žádá o stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky st. města 
                            Brna, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška st. města brna č. 25/2005 k zajištění 
                            Energetické koncepce st. města Brna 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit se zněním obecně závazné vyhlášky, kterou se zrušuje 
                  Obecně závazná vyhláška st. města Brna č. 25/2005 k zajištění Energetické koncepce statutárního  
                  města Brna  
přítomno : 6          pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
17. VII.12/2700/5 Věc : Předložení návrhu RMB na vydání územního opatření o stavební uzávěře,  
                              která se vydává opatřením obecné povahy pro území vymezené z jihu ulicí Kniesovou 
                              a přilehlými zahrádkami /část/, ze západu ulicí Šimáčkovou a ulicí Kostelíček, ze 
                              severu ulicí Obeckou a z východu ulicí Podlesnou do doby zpracování regulačního 
                              plánu Kostelíček 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s předložením návrhu RMB na vydání územního opatření o stavební uzávěře, která  
                  se vydává opatřením obecné povahy pro území vymezené z jihu ulicí Kniesovou a přilehlými zahrádkami 
                  /část/ ze západu ulicí Šimáčkovou a ulicí Kostelíček, ze severu ulicí Obeckou a z východu ulicí  
                  Podlesnou, do doby zpracování regulačního plánu Kostelíček 
                  pověřuje p. starostu podpisem návrhu předkládaného RMB  
Přítomno : 7         pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
18. VII.12/2500/1 Věc : Návrh závěrečného účtu MČ Brno-Líšeň za rok 2014 
                              Účetní závěrka MČ Brno-Líšeň za rok 2014  



 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň  
                  souhlasit s celoročním hospodařením MČ Brno-Líšeň za rok 2014, a to bez výhrad schválit 
                  Závěrečný účet MČ Brno-Líšeň za rok 2014 dle přílohy č. 1 se stavem celkových  
                  Příjmů . ……………………..               214 595.430 tis. Kč 
                  Výdajů ……………………                  189 369.622 tis. Kč 
                   Financování ……………                   -   25 225.808 tis. Kč 
                   Výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno-Líšeň dle str. 29-31 přílohy č. 1 
                   Schválit účetní závěrku MČ Brno-Líšeň za rok 2014 dle přílohy č. 2 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
19. VII.12/2500/2 Věc : Žádost SK Provo o poskytnutí dotace typu B z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjdáření : viz důvodová zpráva 
Materiál byl stažen z program schůze rady. Bude vrácen zpět k projednání do sportovní komise.  
Komise uvede důvodu proč nesouhlasí s poskytnutím dotace. 
Přítomno : 7     pro : 7 (Štefan , Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
20. VII.12/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 07/2015 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 07/2015, kterým se zvyšují příjmy a výdaje  
                 Upraveného rozpočtu o 3 tis. Kč dle přílohy 
Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský,Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
21.VII.12/2600/1 Věc : Zapůjčení obřadní síně Gymnáziu Integra 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Gymnáziu Integra Brno s.r.o. 
                 na dne 12.6.2015 v době od 15 do 16 hodin  
                 pověřuje p. starostu podpisem dodatku  
přítomno : 7          pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
22. VII.12/2600/2 Věc : Úprava nájemní smlouvy se Střední zdravotnickou školou Evangelické akademie 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu části objektu Šimáčkova 1 uzavřené se Střední  
                 Zdravotnickou školou Evangelické akademie 
                 pověřuje p. starostu podpisem dodatku 
Přítomno : 6       pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
23. VII.12/2600/3 Věc : Úprava zřizovací listiny Mateřské školy Šimáčkova 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit dodatek č. 6 a úplně znění Zřizovací listiny Mateřské školy  
                 SEDMIKRÁSKA , Brno, Šimáčkova 1, příspěvkové organizace 
Přítomno : 6      pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
24. VII.12/2600/4 Věc : Přechod nájmu bytu  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 4, xxxxxxxx na paní T. F. Nájemní  
                smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 28.02.2017. 
Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 



25. VII.12/2600/5 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                  zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 4, xxxxxxxxx pouze na paní B. C. 
                  zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 2, xxxxxxxxx pouze na pana L. Č. 
                  zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 20, xxxxxxxxx pouze na paní J. K. 
                  zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 17, xxxxxxxxxx pouze na paní K. M. 
Přítomno : 6      pro : 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
26.VII.12/2600/6 Věc : Žádosti o pronájem společného prostoru v obecních domech  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze 2,00 m2 v přízemí domu Zikova 8 panu  
                 P. H., bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění sportovních věcí rodiny pana 
                 H. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za  
                 nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby 
                 RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze 11.20 m2 v suterénu domu Zikova 8 
                 panu P. H., bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti.  
                 Nájemní smlouva bude uzavřena od 01.09.2015 na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní 
                 lhůtou za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby 
přítomno : 6      pro : 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
27. VII.12/2600/7 Věc : Žádost o souhlas s rekonstrukcí kuchyně v bytě č. 13, xxxxxxxx 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s rekonstrukcí kuchyně v bytě č. 13, xxxxxxxx , a to na vlastní náklady nájemce 
                 bytu Ing. R. Z.  
Přítomno : 6           pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
28. VII.12/2600/8 Věc : Žádost o uzavření podnájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy k bytu č.18, xxxxxxx mezi nájemcem  
                 P. W. a třetí osobou  
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
29. VII.12/2600/9 Věc : Žádost o znovu projednání dohody o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu  
                             bytu dle § 1895 obč. zák. 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ trvá na svém rozhodnutí ze dne 18.03.2015 – nesouhlasu se vzájemným postoupením práv 
                 a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi postupiteli J. a V. R., bytem xxxxxxx, P. K., bytem  
                 xxxxxxx  a N. Ch., bytem xxxxxxxx 
Přítomno : 6          pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
30.VII.12/2600/10 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 2, vel.3+1, xxxxxx manželům H. a Z. B., bytem xxxxxxx, 
                  za podmínky vrácení bytu č. 1, vel. 2+1 v domě Zikova 8. Nájemní smlouva 
                  bude uzavřena na dobu neurčitou. 
přítomno : 6       pro : 6  ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková )  
 
31.VII.12/2600/11 Věc : Pronájem bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
 



Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 
Předložit radě seznam všech bytů – tabulku. 
Termín pasportizace bytů.  
 
Kolik máme bytů – dluh nájmu (podle typu bytu). 
Kolik máme volných bytů  (podle typu bytu).  
 
Informaci : v jaké fázi je pasportizace bytů elektronicky. 
Kolik % bytů je elektronicky pasportizováno ?  
 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                  s pronájmem bytu č. 16. vel. 3+1, xxxxxxxx paní A. S., bytem xxxxxxx za podmínky vrácení 
                  bytu č. 8, vel. 3+1, xxxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let. 
                  s pronájmem bytu č. 8 vel. 1+1, xxxxxxxx manželům N. a V. D., bytem xxxxxxxx, 
                  za podmínky vrácení bytu č. 10, vel. 3+1, xxxxxxxx a převzetí dluhu za předešlého  
                  nájemce ve výši 26 731,- Kč a jeho uhrazení před podpisem nové nájemné smlouvy, která bude 
                  uzavřena na dobu určitou dvou let. 
Přítomno : 7       pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
32. VII.12/2600/12 Věc : Zpráva ze služební cesty 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí zprávu ze zahraniční stáže ředitelky Mateřské školy, Brno, Synkova 24, p.o. 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
33.VII.12/2600/13 Věc : Obřadní síň – prodloužení pronájmu  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ukládá ÚMČ požádat rodinu Belcredi o souhlas s prodloužením nájemní smlouvy obřadní  
                  síně o dalších 10 let za stávajících podmínek 
                 pověřuje p. starostu podpisem odpovídajícího dodatku ke smlouvě 
přítomno : 7          pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková) 
 
34. VII.12/2600/14 Věc : Žádost SK Líšeň o pronájem celého objektu Holzova 7  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Zjistit zda ZŠ Holzova měla zájem o pronájem zahrady za Orlovnou ( Holzova 7) 
 
Usnesení : RMČ bere na vědomí žádost SK Líšeň o pronájem celého objektu Holzova 7  
Přítomno : 7         pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
35. VII.12/2600/15 Věc : Žádosti o prodloužení nájemních smluv 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
Nebylo vyjádření bytové komise.  
Přítomno : 7       pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková )  
 
 
36. VII.12/2600/16 Věc : Žádost o uzavření splátkových kalendářů  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s uzavřením splátkového kalendáře s paní  
                 D. D. na dlužnou částku za nájemné a úhrady spojené s užíváním bytu , a to se 
                 splátkami ve výši 1 000,- Kč měsíčně  



přítomno : 7            pro : 7  ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčkvá ) 
 
37. VII.12/2600/17 Věc : Odůvodnění významné podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce a modernizace 
                                bytů v bytových domech v Brně-Líšni,  II.etapa“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit odůvodnění významné podlimitní veřejné zakázky na rámcovou  
                 smlouvu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a modernizace bytů v bytových domech  
                v Brně-Líšni, II.etapa“ podle § 156 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách  
                 uložit garantovi veřejných zakázek Mgr. Petře Dolenské   
                zajistit uveřejnění odůvodnění této veřejné zakázky na profilu zadavatele, T : do 3 pracovních dnů 
                od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení  
přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Válek, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
38. VII.12/2600/18 Věc : „Systémová úprava a regenerace veřejné zeleně v urbánním celku Brno-Líšeň  
                          Urbanistický parter ROKLE“  - jednací řízení bez uveřejnění – veřejná zakázka malého 
                          rozsahu na dodatečné stavební práce – nabídka, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ vybírá  pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadanou podle § 21 odst. 1 
                 písm. d) zákona o veřejných zakázkách v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce 
                 k veřejné zakázce „Systémová úprava a regenerace veřejné zeleně v urbánním celku Brno-Líšeň  
                 Urbanistický parter ROKLE“ -  nabídku společnosti FIRESTA – Fišer, rekonstrukce , stavby a.s. 
                 IČ : 253317628, se sídlem Brno, Mlýnská 68, okres Brno-město, 602 00  
                 RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Systémové úpravy a regeneraci veřejné zeleně 
                 v urbánním celku Brno-Líšeň Urbanistický parter ROKLE“  ze dne 17.7.2014 mezi statutárním  
                 městem Brnem, MČ Brno-Líšeň  a společností FIRESTA – Fišer, rekonstrukce stavby a.s., IČ :  
                 25317628, se sídlem Brno, Mlýnská 68, okres Brno-město, 602 00 , který tvoří přílohu tohoto zápisu 
                 ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ  
                 RMČ pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku 
                 ukládá právničce majetkoprávního odboru garantovi veřejných zakázek Mgr. Petře Dolenské 
                 zveřejnění celého textu podepsaného dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na profilu zadavatele, 
                 T : do 15 dnů od podpisu dodatku 
Přítomno : 6          pro : 6 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
39. VII.12/2600/19 Věc : Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň – typ B  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím dotace typu B Národopisnému souboru Líšňáci ve výši  20 000,- Kč 
                  na mezinárodní folklórní vystoupení v Maďarsku 
                  RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň pro příjemce 
                  Národopisný soubor Líšňáci, Chmelnice 6, Brno-Líšeň  
                  ukládá ORF připravit rozpočtové opatření  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o poskytnutí dotace  
Přítomno : 6          pro: 6 ( Štefan, Sedláček, Freiberg, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
40. VII.12/2600/20 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce a modernizace MŠ Synkova,  
                              Brno-Líšeň“ vyloučení uchazečů, výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce a modernizace 
                 MŠ Synkova, Brno-Líšeň“  
                 uchazeče : uchazeč č. 1 ORSmix s.r.o., IČ : 24784834, se sídlem Praha 9 , Střížkov, Šluknovská 315/14 
                 odůvodnění : Uchazeč neprokázal splnění technické kvalifikace (5 významných zakázek požadovaných  
                 zadavatelem ) a nedoložil požadovaná osvědčení. Dále nepředložil certifikáty nebo katalogové listy dle 
                 podkladu zadání ani ke dveřím ani ke svítidlům.Uchazeč tím nesplnil požadavky zadavatele. Hodnotící 



                 komise vyřazuje tohoto uchazeče a navrhuje zadavateli jeho vyloučení z výběrového řízení 
                 RMČ vybírá pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce a modernizace MŠ Synkova, Brno-Líšeň“ jako  
                  nejvhodnější nabídku společnosti Zásobování teplem s.r.o., IČ : 60731800, se sídlem Blansko, 
                 Svitavská 434/10 
                 RMČ schvaluje smlouvu o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a společností 
                 Zásobování teplem s.r.o.,, IČ : 60731800 se sídlem Blansko, Svitavská 434/10, která tvoří přílohu  
                 tohoto zápisu. Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň. 
                 pověřuje p. starostu podpisem této smlouvy 
                 ukládá právničce majetkoprávního odboru garantovi veřejných zakázek Mgr. Petře Dolenské 
                 zveřejnit na profilu zadavatele rozhodnutí o vyloučení a o výběru nejvhodnější nabídky, T : bezodkladně 
                 odeslat písemné oznámení informace o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž bylo možné uzavřít  
                 smlouvu T : bezodkladně po uzavření smlouvy 
                 zveřejnění celého textu podepsané smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 6         pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Sedláček, Štědronský, Hrazdíra, Vondráčková ) 
 
41. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise životního prostředí ze dne 27.4.2015 
          ukládá paní Vondráčková vstoupit do jednání s odborem životního prostředí ve věci sběru bioodpadu 
          a prověřit možnost zapojení MČ do pilotního projektu. 
RMČ bere na vědomí zápis z komise bytové ze dne 27.4.2015 
                                   zápis z komise kulturní ze dne 6.5.2015 
                                   zápis o hlasování per rollam sportovní komise 6. – 12.5.2015  
pro : 7  
 
RMČ odvolává na vlastní žádost z komise sportovní Jana Ventrubu, 
          jmenuje členem komise sportovní paní Jindřišku Balákovou.  
pro : 7  
 
42. Kontrola usnesení  
Provedla místostarostka Mgr. Ing. Vondráčková  
 
43. Diskuse, Různé  
téma :  hřiště Dělnický dům – bylo přijato usnesení  
RMČ ukládá ředitelce KCL provádět průběžný a pravidelný úklid na hřišti u Dělnického domu a dbát na dodržování 
Provozního řádu na hřišti 
Pro : 7  
 
p.Válek : zařadit do RMČ technický stav Dělnického domu (stížnost od paní Dombrovské – nepořádek, zatékání), 
               jak je nastavena kontrola údržby Dělnického domu ? Kdo zajišťuje provoz budovy ?  
 
P. Sekanina technik SML – předloží koncem června základní přehled o technickém stavu nebytových objektů. 
 
Tomašovič  : co bude dál ? 
Bude předložen materiál do příští RMČ . 
 
Nám. Karla IV. – proběhne 16.6. – veřejná debata. 
 
p. Štědronský :  koncepce zmapování oprav místních komunikací  
 
44. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
                      Mgr. Břetislav Štefan                                                               Jozef Sedláček 
                              starosta                                                                                  ověřovatel  


